AVISO DE CONVOCAÇÃO

ASSINATURA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

Processo Administrativo Nº. 140/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação,
manutenção preventiva e corretiva continuada de Central Telefônica (PABX) incluindo serviços
de remanejamento de pontos de ramais, substituição e instalação de cabeamento que
apresentem irregularidades de acordo com as necessidades ou solicitações, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, que é parte integrante do Edital.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,
sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por intermédio de sua Excelentíssima Presidente,
torna público que, FICA CONVOCADA a empresa classificada em 1º lugar na sessão realizada
em 06/01/2022, no prazo de até 2(dois) dias úteis desta publicação, nos termos do item 13.4 do
edital, conforme relacionamos abaixo:

Item 01 do Edital
Empresa: R&A COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA EPP/ CNPJ/MF nº
54.561.071/0001-92
Valor Global: R$21.498,00(vinte e um mil quatrocentos e noventa e oito reais), anual.

Santana de Parnaíba, 12 de janeiro de 2.022

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE